
UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

II

AGO-01-25 11:47 AM

SEMESTRE 2025

Pag. 4 de 

TS421Grupo NocturnoTurno

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

T.S. 470(D-5)

T.S. 470(D-5)

T.S. 440B(H19)

T.S. 440B(H19)

T.S. 440B(H19)

T.S. 440B(H19)

Lunes
T.S. 410B(D-5)

T.S. 410B(D-5)

T.S. 410B(D-5)

Martes

T.S. 440B(H19)

T.S. 440B(H19)

T.S. 440B(H19)

T.S. 440B(H19)

Miercoles

T.S. 440B(H19)

T.S. 440B(H19)

T.S. 440B(H19)

T.S. 440B(H19)

T.S. 440B(H19)

T.S. 440B(H19)

Jueves
T.S. 470(D-7)

T.S. 470(D-7)

T.S. 430B(D-7)

T.S. 430B(D-7)

T.S. 430B(D-7)

Viernes Sabado

MARTIN GONZALEZ

NIXA DELGADO

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

RAQUEL LEDEZMA

TRABAJO SOCIAL. LIC. TRABAJO SOCIAL.Escuela Carrera:
:

:
:

T.S.

T.S.

T.S.

T.S.

T.S.

470

410B

430B

440B

440B

DISEÑO DE INV. APLICADA PARA EL

GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE PROGR

GERENCIA DE LOS SERVICIOS DE BI

PRÁCTICA PRE-PROFESIONAL II

PRÁCTICA PRE-PROFESIONAL II

25373

25374

25375

25376

25376

4

3

3

7

7

0122

0123

0124

0125

0126

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMINISTRACION PUBLICA: Facultad :03

05 01

01

Domingo


