## UNIVERSIDAD DE PANAMA Horario de Clases II SEMESTRI 2025

Sede : 03 AZUERO Facultad :01 ADMINISTRACION PUBLICA
Escuela : 05 TRABAJO SOCIAL.

Carrera :01 LIC. TRABAJO SOCIAL.

Grupo : TS421

Turno : Nocturno

C. upo							
<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	<u>Miercoles</u>	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
04:10-05:00 pm		T.S. 410B(D-5)	T.S. 440B(H19)		T.S. 470(D-7)		
05:05-05:55 pm	T.S. 470(D-5)	T.S. 410B(D-5)	T.S. 440B(H19)	T.S. 440B(H19)	T.S. 470(D-7)		
06:00-06:50 pm	T.S. 470(D-5)	T.S. 410B(D-5)	T.S. 440B(H19)	T.S. 440B(H19)	T.S. 430B(D-7)		
06:55-07:45 pm	T.S. 440B(H19)		T.S. 440B(H19)	T.S. 440B(H19)	T.S. 430B(D-7)		
07:50-08:40 pm	T.S. 440B(H19)			T.S. 440B(H19)	T.S. 430B(D-7)		
08:45-09:35 pm	T.S. 440B(H19)			T.S. 440B(H19)			
09:40-10:30 pm	T.S. 440B(H19)	T.S. 440B(H19)		T.S. 440B(H19)			
ABREV NUM.	NOMBRE DE LA	<u>ASIGNATURA</u>	COD.ASIG.	T.HORAS CO	D.CURSO PROFESOR	<u> </u>	

<u>ABREV</u>	NUM.	NOMBRE DE LA ASIGNATURA	COD.ASIG.	T.HORAS	COD.CURSO	<u>PROFESOR</u>
T.S.	470	DISEÑO DE INV. APLICADA PARA EL	25373	4	0122	MARTIN GONZALEZ
T.S.	410B	GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE PROGR	25374	3	0123	NIXA DELGADO
T.S.	430B	GERENCIA DE LOS SERVICIOS DE BI	25375	3	0124	NOMBRAR POR
T.S.	440B	PRÁCTICA PRE-PROFESIONAL II	25376	7	0125	NOMBRAR POR
T.S.	440B	PRÁCTICA PRE-PROFESIONAL II	25376	7	0126	RAQUEL LEDEZMA